АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  23 июня 2014  №   2948
                                                            г. Балаково
О признании утратившим силу постановления администрации Балаковского муниципального района от 20.12.2013г. № 5050
В соответствии с представлением прокуратуры города Балаково
от 14.05.2014г. №45-2014 об устранении нарушений действующего законодательства РФ в сфере жилищно-коммунальных услуг, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать с 18 июня 2014 года утратившим силу постановление администрации Балаковского муниципального района от 20 декабря 2013 года № 5050 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение
и повышение энергоэффективности теплоснабжения и системы коммунальной инфраструктуры Балаковского муниципального района» на 2014 год».
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) разместить постановление на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам Савочкину Л.Н.
Глава администрации Балаковского
муниципального района

 И.В.Чепрасов